
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

 

211. 
ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА 
У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ БАЧ, ИНТЕРНОМ РЕВИЗОРУ ОПШТИНЕ БАЧ  И ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ОПШТИНЕ БАЧ 2 

212. 
РЕШЕЊЕ 
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЈАВНУ БЕЗБЕДНОСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ГОДИНА XLV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 33 Бач, 12. новембар 2020. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 
 



12. новембар  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 33 – стр. 2    
 

211. 
На основу члана 58. став 3-4 Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Службени гласник Републике Србије“ број 21/2016, 113/2017, 95/2018 и 113/2017 – 

др.закон) и члана 9. Одлуке о Општинској управи општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 

9/2019), Општинско Веће општине Бач, на предлог начелника Општинске управе Бач, на 8. седници 

одржаној  12. новембра 2020. године,  доноси: 

 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА 

О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА 

У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ БАЧ, ИНТЕРНОМ РЕВИЗОРУ ОПШТИНЕ БАЧ  

И ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

 

У члану 23. Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у Општинској 

управи Бач, Интерном ревизору и Правобранилаштву општине Бач број 020-3-94/2018-II од 26.04.2018. 

године, број 020-3-172/2018-II од 27.09.2019. године, број 020-3-58/2019-II од 05.03.2019. године, броj 

020-3-151/2019-II од дана 11.10.2019. године (у даљем тексту: Правилник), мењају се код Одељења за 

општу управу, друштвене делатности и заједничке послове, за радно место под редним бројем 1, 

Руководилац Одељења, посебни услови за рад на радном месту Руководиоца Одељења, тако да сада 

гласе:  

 

посебни услови: ,,Стечено високо образовање из научне, односно стручне области у оквиру образовно-

научног поља друштвено-хуманистичких наука; природно-математичких или техничко-технолошких 

наука, на основним академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова; мастер академским 

студијама; специјалистичким академским студијама; мастер струковним студијама; специјалистичким 

струковним студијама, односно на основним студијама у трајању од најмање четири године или 

специјалистичким студијама на факултету; најмање пет године радног искуства у струци, положен 

државни стручни испит и познавање рада на рачунару“ 

 

Члан 2. 

                                                         

Остале одредбе Правилника остају неизмењене. 

 

Члан 3. 

 

Овај Правилник ступа на снагу даном доношења и објавиће се на огласној табли Општинске управе Бач 

и на интернет презентацији општине Бач. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:020-3-165/2020-II 

Дана: 12. новембра  2020. године 

 

                                  Председавајући Општинског већа 

                                                                                         Заменик  Председника општине Бач 

                                                                                                   Марина Балабан, с.р. 

.   



 `` 
  број 33 – стр. 3  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 12. новембар  2020. године   
 

212. 
На основу члана 62. став 1. тачка 19. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ бр. 2/2019) и 

члана 2. и члана 21. Одлуке о Општинском већу Општине Бач  (Службени лист општине Бач, број: 

13/2019),  Општинско веће општине Бач,  доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЈАВНУ БЕЗБЕДНОСТ 

ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

 

Образује се Савет за јавну безбедност у општини Бач као стручно радно тело Општинског већа 

које обавља одређене послове и задатке из области јавне безбедности на територији општине Бач ( у 

даљем тексту: Савет). 

 

Члан 2. 

 

За председника Савета именује се: 

 

1. др Стева Панић, председник општине Бач 

 

За заменика председника Савета именује се: 

 

2. Никола Вулетић, помоћник председника општине Бач 

 

За чланове Савета именују се: 

 

3. др Драган Амиџић, председник СО Бач 

4. Дејан Стојанов, начелник Полицијске станице Бач, 

5. Милан Кнежевић, Јавни тужилац, 

6. Ненад Ковач, саветник за планирање одбране од војних и невојних изазова, 

7. Наташа Будић, просветни инспектор, 

8. Бранимир Аничић, комунални инспектор, 

9. Зоран Атанасковић, директор Центра за социјални рад Бач, 

10. др Жељко Меселџија, директор Дома здравља Бач 

11. Мирослав Манић, командир станице граничног прелаза Бачка Паланка 

12. Небојша Марковић, шеф Одсека за сузбијање прекограничног криминала Граничне полиције 

13. Милан Миловац, Безбедносно-информативна агенција, 

14. Снежана Кон, судија Прекршајног суда, и  

15. Бојан Ђаковић, в.д. комаднир ПВСЈ 

 

Члан 3. 

 

Проширени састав Савета за безбедност чине председници Савета Месних заједница на 

територији општине Бач. 

 

Члан 4.  

 

Задаци Савета: 

 

• Разматра питања о свим актуелним проблемима из области безбедности грађана на територији 

општине Бач, 

• Врши анализу стања безбедности у општини Бач, прикупља и процењује расположиве и јавно 

доступне податке, утврђује проблеме који утичу на безбедност грађана и одређује приоритете 

решавања.  



12. новембар  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 33 – стр. 4    
 

• Израђује Локални план за безбедност 

• Разматра међусобну сарадњу органа надлежних за безбедност и предлаже мере за њихову бољу 

сарадњу и повезаност у решавању питања које захтевају њихово заједничко деловање 

 

Члан 5. 

 

Седницу Савета сазива председник Општине који утврђује и Предлог дневног реда седнице. 

Седницом Савета председава председник а седнице Савета се одржавају по потреби. 

Председник Савета може на своју иницијативу или на иницијативу члана Савета када разматра питања 

у чијем решавању је неопходна помоћ неког другог државног органа или службе позвати на седнице 

Савета њихове овлашћене представнике. 

 

Члан 6. 

 

Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење о образовању и именовању чланова 

Савета за јавну безбедност општине Бач („Службени лист Општине Бач“ број: 7/2019). 

 

Члан 7. 

 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Општине Бач“. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

Број:020-3-167/2020-II 

Дана: 12. новембра  2020. године 

 

                                  Председавајући Општинског већа 

                                                                                         Заменик  Председника општине Бач 

                                                                                                   Марина Балабан, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 


